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A COMPANY OF MARECHAL ELECTRIC

MANIJAS
49-3A013-300

ESPECIFICACION

Material del Envolvente
Metalico

Color del Producto
Rango de Cable

Temperaturas Minima de Operacion
Temperaturas Maxima de Operacién

Tamaio del Accesorio
Nidmero de Dibujo Base

https://meltric.com.mx/49-3a013-300.html

METAL

ALUMINUM PAINTED
GRAY

2.750-3.000"

-40F
-40C

140F
60C

C
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